

GADP: ññrññnbñ axñ amı 3 sentyabr Güney Azñrbaycanın iki siyasi tññkilatlarının nümeyñndñlñri Brükseldñ Avropa parlamentinin mñnzil qñrargahında Avropa parlamentinin ñran üzrñ xüsusi komissiyasının sñdr müavini xanım Kornelia Ernest ilñ gñrñññrñk Güney Azñrbaycanın problemlñri vñ milli tñlñblñri haqda açıqlama verñrñk Avropa ñlkñlñrinin Güney Azñrbaycan millñtinñ daha çox yardımçı olmalarını tñlñb edibñr.

Bu gñrññdñ xanım kornelia Ernest ñranın irqçı siyasñtlñrinin dayandırılması üçün ñrana qarñı mexanizmlñr vñ tñzyiq tñtbiq yollarına iñarñ edñrñkGüney Azñrbaycan mñvzüsü vñ mñtrñh olunan mñvzular komissiyanın ciddi nñzarñtindñ olacañını vurñulayıb.

O hñmçinin Bñluç vñ Kürd nümeyñndñlñri ilñ gñrññlñrinñ iñarñ edñrñk Güney Azñrbaycan sahñsindñ müvafiq fñaliyyñtlñrin olmamasından tñnqid edib. O ñranda türklñrin ñksñriyyñt olduqlarını vñ geçñn aylarda Güney Azñrbaycan nümeyñndñlñrinin Avropa parlamentinin üzvlñri ilñ gñrññlñrinñ iñarñ edñrñk bñyan edib ki bundan sonra bu heyñt ilñ muzakirñlñr daha geniñ ññkildñ dñvam edñcñk.

Avropa parlamentinin ñran üzrñ xüsusi komissiyasının sñdr müavini xanım Kornelia Ernest ilñ 1.5 saatlıq gñrññdñ mñtrñh olunan mñsñlñlñrdñn, Güney Azñrbaycanda geniñ miqyasda Azñrbaycanlıların hñbsi, uzun müddñtli hñbs hñkümlñrinin sadir olunması vñ mehbuserın añır ññraiti haqda iñarñ etmñk olar. Xanım Ernest–ñ bu xüsüsda tñrtib olunmuñ cüzvñlñr vñ kitabçalar tñqdim olunub vñ O bu mñlumatların insan haqları komissiyasına gñndñrñcñyini vñ bu mñsñlñnin dalısını tutacañını bildirib. ñranda insan hüquqlarının pozulması mñsñlñsi bütün ñlkñlñr üçün maraq doñurduñunu vurquluyan xanım Ernest xatırladıb ki ñran bu xüsüsda mñsuliyñtñ cñlb olunub vñ muhakimñ olmalıdır.

Lakin görüşün əsas hissəsi Urmuğlunun durumu və onun faciəli nəticələrinə həsr edilib. Avropa parlamentinin xüsusi komissiyasının sədr müavininin Urmuğlunun qurumasının səbəblərini soruşaraq qanun nüvə məsələsi və Azərbaycanlıları məcburi və planlaşdırılmı şəkildə kəçürmə və bu fəlakətin nəticələrinə işarə edib və bu faciənin komissiyon tərəfindən sürətli diqqət alınmasını vurğulayıb.

Güney Azərbaycan təşkilatlarının nümayəndələri Urmuğlu haqda bir sıra sənəd və mədrəklər, bukletlər, kitabçalar və şəkəllər xanım Ernest–ə təqdim edib və onu bu məvzə haqda yeni informasiyalar ilə tanıy ediblər. O əsveçdə Urmuğlu ilə bağlı əsveç partiyalarının nümayəndələrinin iştiraki ilə keçirilən fotosərgi haqda məlumat aldıqdan sonra bu işin əhəmmiyyətli olduğunu və Avropanın digər əhərlərində icra olunmasını xatırladıb və bu Azərbaycan nümayəndələrinin Avropa parlamentində belə sərgilərin keçirilməsi üçün zəruri tədbirlərin təmin edəcəyini bəyan edib.

Xatırladaq ki bu görüşdə GADP–nin səzçüsü sayın Mahmud bəy Bilgin, AZOH–un səzçüsü sayın Əmir bəy Mərdani və Azərbaycan qadın milli fəal hərmətli Ayda xanım Kərimli iştirak ediblər.